““?’» 2 (0343) 4930 069/ 096, intermo 11
h@d DEPARTAMENTO EJECUTIVO @ wwwhasenamp.geb.ar ﬂﬁ

= municdpalidad@hasenkamp.gob.ar

=i ==
RS ] MUNICIPALIDAD DE HASENKAMP 2 D.F.Sarmients 315, Ciudad de Hasenkamp =
‘/// I CP3134, Provindia de Entre Rios, Argentina ~ <

DECRETO N°64/2023

Hasenkamp, 07 de junio de 2023
VISTO:

El Contrato de Locacion de obra celebrado con la Firma BARGROUP;

Y CONSIDERANDO:

Que resulta necesario para el Departamento Ejecutivo, realizar la contratacion
de personas idéneas para tareas concernientes a las fumigaciones en los edificios
municipales;

Que la contratacion de esta persona se realiza en virtud de la escasez de
personal técnico y/o idoneo para proveer ese servicio;

Que las tareas especificas detalladas en el contrato seran supervisadas por el

Departamento Ejecutivo Municipal;

POR ELLO:
EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE HASENKAMP
DECRETA

Art. 1°) Apruébese el Contrato de Locacién de Obra con el Sr. Barbosa Natividad
Roque CUIT N°: 23-14.718.311-9, Representante de la Firma BARGROUP, el cual
desempefiara tareas de Fumigacion en los edificios municipales.-

Art. 2°) El gasto que demande la aplicacion del articulo 1°, debera imputarse a
Finalidad y Funcién que corresponda a su desempefnio.

Art. 3°) Registrese, publiquese y archivese.-

Manuel E. Landra Herrfan E. Kisser
Secretario de Gobierno Pregidente Municipal



